
МБОУ «Эшилхатойская СОШ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 01.04.2024     № 34/2 

   

   
«О назначении ответственного лица за 

функционирование Центра «Точка роста»» 

 

        В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», во исполнение распоряжения Минпросвещения России от 

12.01.2021 № Р-6 Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей", на основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 12.03.2024 года № 246-п «О создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе общеобразовательных 

учреждений», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ «Эшилхатойская СОШ», заместителя 

директора по УВР Магамадова Ю.Э. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


